
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/329/23 
RADY GMINY OLESNO 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 
2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, art. 212 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 117 762,55 zł. jak w załączniku Nr 1 do uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1 882 237,45 zł. jak w załączniku Nr 2 do uchwały. 

3. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 2 000 000,00 zł.  jak w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 2. W uchwale budżetowej Gminy Olesno na 2023 r. Nr XXXIII/284/22 z dnia 29 grudnia 

2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1. Załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej pod nazwą "Wydatki majątkowe" otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie: "Różnica miedzy dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie  10 781 215,49 zł., który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4 321 411,27 zł. 

2) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 451 939,76 zł. 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 407 864,46 zł. 

4) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 3 490 046,49 zł. 

5) zaciągniętego kredytu w wysokości 1 109 953,51 zł. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w kwocie 11 821 261,98 zł. i rozchody budżetu 
w kwocie 1 040 046,49 zł., jak w załączniku Nr 3". 

4. Po  § 4 dodaje się  §4a w brzmieniu: "Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętego kredytu 
w kwocie 2 000 000,00 zł. na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu w wysokości 1 109 953,51 zł. 

- na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w wysokości 890 046,49 zł." 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 5 września 2023 r.

Poz. 5806



5. W §13 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: "Zaciągnięcia w roku 2023 kredytu długoterminowego do 
wysokości 2 000 000,00 zł.". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Andrzej Szczebak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5806



Strona 1 z 2

PLAN DOCHODÓW GMINY OLESNO          Załącznik Nr 1

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 98 611,00Administracja publiczna 0,00 150 000,00 248 611,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75023 38 000,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 150 000,00 188 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00

758 16 716 454,85Różne rozliczenia 0,00 33 005,04 16 749 459,89

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75816 33 573,35Wpływy do rozliczenia 0,00 33 005,04 66 578,39

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 33 573,35 0,00 33 005,04 66 578,39

801 750 689,62Oświata i wychowanie 0,00 40 000,00 790 689,62

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80101 183 000,00Szkoły podstawowe 0,00 20 000,00 203 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 162 000,00 0,00 20 000,00 182 000,00

80104 437 899,00Przedszkola 0,00 20 000,00 457 899,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 77 000,00 0,00 20 000,00 97 000,00

853 1 178 420,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -414 085,59 0,00 764 334,41

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5806



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
75 000,00 0,00 0,00 75 000,00

85395 1 178 420,00Pozostała działalność -414 085,59 0,00 764 334,41

75 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 75 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 1 089 000,00 -414 085,59 0,00 674 914,41

855 3 346 543,25Rodzina 0,00 6 000,00 3 352 543,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
562 988,66 0,00 0,00 562 988,66

85502 2 743 314,88
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 6 000,00 2 749 314,88

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 9 000,00 0,00 1 000,00 10 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 55 000,00 0,00 5 000,00 60 000,00

900 1 989 049,95Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 67 318,00 2 056 367,95

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
187 844,95 0,00 0,00 187 844,95

90001 0,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 67 318,00 67 318,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych0940 0,00 0,00 67 318,00 67 318,00

34 287 766,10razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
825 833,61 0,00 0,00 825 833,61

-414 085,59 296 323,04 34 170 003,55

majątkowe
18 099 206,40razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
2 000 000,00 0,00 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00 18 099 206,40

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 52 386 972,50

2 825 833,61
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 825 833,61

-414 085,59 52 269 209,95296 323,04

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5806



PLAN WYDATKÓW GMINY OLESNO              Załącznik Nr 2

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 19 330 713,46 536 731,57 536 731,57 6 729,64 530 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 793 981,89 18 793 981,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 033 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 005,04 2 033 005,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 363 718,50 536 731,57 536 731,57 6 729,64 530 001,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 826 986,93 20 826 986,93 0,00 0,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi

przed zmianą 18 465 563,89 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 283 563,89 18 283 563,89 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 033 005,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 033 005,04 2 033 005,04 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 498 568,93 182 000,00 182 000,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 316 568,93 20 316 568,93 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 234 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 156,75 234 156,75 234 156,75 0,00 0,00

zmniejszenie -234 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 156,75 -234 156,75 -234 156,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 234 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 156,75 234 156,75 234 156,75 0,00 0,00

zmniejszenie -234 156,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 156,75 -234 156,75 -234 156,75 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 4 070 277,89 3 834 277,89 3 603 977,89 3 056 916,50 547 061,39 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 356,75 120 200,00 120 200,00 100 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 156,75 234 156,75 234 156,75 0,00 0,00

po zmianach 4 424 434,64 3 954 277,89 3 723 977,89 3 156 916,50 567 061,39 0,00 230 300,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 3 088 361,39 2 852 361,39 2 852 361,39 2 367 000,00 485 361,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 236 000,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 354 356,75 120 200,00 120 200,00 100 000,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 234 156,75 234 156,75 234 156,75 0,00 0,00

po zmianach 3 442 518,14 2 972 361,39 2 972 361,39 2 467 000,00 505 361,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 156,75 470 156,75 234 156,75 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 103 420,00 1 103 420,00 1 092 420,00 25 220,00 1 067 200,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414 085,59 -414 085,59 -414 085,59 -17 017,15 -397 068,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 334,41 689 334,41 678 334,41 8 202,85 670 131,56 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 1 103 420,00 1 103 420,00 1 092 420,00 25 220,00 1 067 200,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -414 085,59 -414 085,59 -414 085,59 -17 017,15 -397 068,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 689 334,41 689 334,41 678 334,41 8 202,85 670 131,56 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 528 751,96 3 495 733,14 381 728,37 273 325,87 108 402,50 0,00 2 460 751,92 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 534 751,96 3 501 733,14 387 728,37 273 325,87 114 402,50 0,00 2 460 751,92 653 252,85 0,00 0,00 33 018,82 33 018,82 33 018,82 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5806



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 2 759 364,88 2 759 364,88 298 612,96 231 287,02 67 325,94 0,00 2 460 751,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 765 364,88 2 765 364,88 304 612,96 231 287,02 73 325,94 0,00 2 460 751,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 565 019,49 3 921 019,49 3 215 525,42 67 155,00 3 148 370,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 118 518,00 118 518,00 118 518,00 0,00 118 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 682 337,49 4 038 337,49 3 332 843,42 67 155,00 3 265 688,42 484 500,00 0,00 220 994,07 0,00 0,00 644 000,00 644 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 1 892 381,02 1 892 381,02 1 892 381,02 50 500,00 1 841 881,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 892 381,02 1 892 381,02 1 892 381,02 50 500,00 1 841 881,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 047 939,40 597 939,40 597 939,40 0,00 597 939,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 117 318,00 117 318,00 117 318,00 0,00 117 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 165 257,40 715 257,40 715 257,40 0,00 715 257,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 61 168 187,99 32 880 101,20 24 526 269,66 14 737 383,29 9 788 886,37 3 376 061,32 3 654 023,30 1 043 746,92 0,00 280 000,00 28 288 086,79 28 288 086,79 267 175,57 0,00 0,00

zmniejszenie -649 642,34 -415 485,59 -415 485,59 -17 017,15 -398 468,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -234 156,75 -234 156,75 -234 156,75 0,00 0,00

zwiększenie 2 531 879,79 264 718,00 244 718,00 100 000,00 144 718,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 2 267 161,79 2 267 161,79 234 156,75 0,00 0,00

po zmianach 63 050 425,44 32 729 333,61 24 355 502,07 14 820 366,14 9 535 135,93 3 376 061,32 3 654 023,30 1 043 746,92 0,00 300 000,00 30 321 091,83 30 321 091,83 267 175,57 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5806



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 

finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzacych z budżetu Unii 

Europejskiej

902

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych 

z budżetu Unii Europejskiej

962

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 150 000,00

2 890 046,49

5 2 000 000,00

6 1 407 864,46

Rozchody ogółem: 1 040 046,49

2 4 321 411,27

3 451 939,76

4 3 490 046,49

1 4

Przychody ogółem: 11 821 261,98

1 150 000,00

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XXXVIII/329/23

Rady Gminy Olesno

z dnia 25 sierpnia 2023 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5806



Strona 1 z 3

WYDATKI MAJĄTKOWE                                            Załącznik Nr 4

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 033 005,0418 793 981,89 20 826 986,93

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 033 005,04 20 316 568,9318 283 563,89

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 391 768,73 2 033 005,04 6 424 773,77

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 2 803 808,73 33 005,04 2 836 813,77

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno etap II
 

0,00 2 000 000,00 2 000 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 587 960,00 0,00 1 587 960,00

6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 3 951 795,16 0,00 3 951 795,16

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 9 940 000,00 0,00 9 940 000,00

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Olesno 7 980 000,00 0,00 7 980 000,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości Olesno - etap I
 

1 960 000,00 0,00 1 960 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 510 418,00510 418,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 510 418,00 0,00 510 418,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól 510 418,00 0,00 510 418,00

600 Transport i łączność 0,00400 000,00 400 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 300 000,00300 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
300 000,00 0,00 300 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieiniem oraz poszerzeniem jezdni w 
ciągu drogi powiatowej Nr 1316K Dąbrowa Tarnowska - Otfinów w

 

miejscowości Wielopole
300 000,00 0,00 300 000,00

Dotacje dla powiatu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych : 
dokumentacja projektowa oraz budowa chodnika 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja dróg gminnych 100 000,00 0,00 100 000,00

720 Informatyka - 234 156,75234 156,75 0,00

72095 Pozostała działalność - 234 156,75 0,00234 156,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5806



Strona 2 z 3

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 560,00 - 227 560,00 0,00

Cyfrowa Gmina
 

227 560,00 - 227 560,00 0,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 6 596,75 - 6 596,75 0,00

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 6 596,75 - 6 596,75 0,00

750 Administracja publiczna 234 156,75236 000,00 470 156,75

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 234 156,75 470 156,75236 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 000,00 0,00 236 000,00

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy
 

236 000,00 0,00 236 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 227 560,00 227 560,00

Cyfrowa Gmina 0,00 227 560,00 227 560,00

6697 Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 
majątkowych 0,00 6 596,75 6 596,75

Zwrot dotacji Cyfrowa Gmina 0,00 6 596,75 6 596,75

801 Oświata i wychowanie 0,00100 000,00 100 000,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 100 000,00100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Modernizacja pokrycia dachowego na budynku SP Pilcza Żeclichowska 100 000,00 0,00 100 000,00

855 Rodzina 0,0033 018,82 33 018,82

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 33 018,8233 018,82

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 266,36 0,00 30 266,36

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 30 266,36 0,00 30 266,36

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 752,46 0,00 2 752,46

Dla dobra dzieci - placówka opiekuńczo-specjalistyczna w Gminie Olesno 2 752,46 0,00 2 752,46

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00644 000,00 644 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 194 000,00194 000,00

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub

 

związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów

 

inwestycyjnych

194 000,00 0,00 194 000,00

Wpłata gminy na rzecz związku na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 194 000,00 0,00 194 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 450 000,00450 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00

Poprawa efektywności energetycznej w obiektach gminy 450 000,00 0,00 450 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5806



Strona 3 z 3

926 Kultura fizyczna 0,007 846 929,33 7 846 929,33

92601 Obiekty sportowe 0,00 7 846 929,337 846 929,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 284 254,33 0,00 2 284 254,33
Budowa obiektu hali namiotowej łukowej wraz  z zapleczem socjalnym  
przy Szkole Podstawowej w Pilczy Żelichowskiej 947 154,33 0,00 947 154,33

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 734 500,00 0,00 734 500,00

Modernizacja kompleksu sportowego "Moje boisko- ORLIK 2012" w 
Oleśnie 602 600,00 0,00 602 600,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

Budowa sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Dąbrówkach 
Breńskich 5 562 675,00 0,00 5 562 675,00

28 288 086,79 30 321 091,832 033 005,04Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5806


	UCHWAŁA NR XXXVIII/329/23 RADY GMINY OLESNO z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2
	pkt 4 w § 2 ust. 2
	pkt 5 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 4
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 4

	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2023-09-05T11:30:02+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




